Zafgcznik nr 1

do Zarzgdzenia Prezydenta Miasta Czestochowy

w sprawie zmiany Zarzadzenia nr 1478.2017

Prezydenta Miasta Czestochowy z dnia 11 stycznia 2017r.
w sprawie wykonania Uchwaty Nr 464.XXXI11.2016

Rady Miasta Czestochowy z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budzetu miasta Czestochowy na

rok 2017

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM ORGANU MIASTA CZESTOCHOWY
W ZAKRESIE DOCHODOW NA ROK 2017

DOCHODY w Zlotych
Dzial Rozdziat Nazwa Plan Zwiekszenie  Zmniejszenie Plan po zmianach
Wydziat Budzetu i Analiz - Organ M Cz 885 466 797 13 336 607 417 000 898 386 404
600 Transport i tacznosc¢ 46 569 907 411 601 46 981 508

60004 Lokalny transport zbiorowy 3443 000 411 601 3854 601
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 3443 000 411 601 3 854 601
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego
700 Gospodarka mieszkaniowa 5087 159 12 861 5100 020
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 3710859 12 861 3723720
2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 508 859 12 861 521720
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
710 Dziatalnos¢ ustugowa 1020 587 31678 1052 265
71015 Nadzor budowlany 732 314 31678 763 992
2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 732 314 31678 0 763 992
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 18 921 637 42 000 17 000 18 946 637
przeciwpozarowa
75411 Komendy powiatowe Paristwowej Strazy 18 127 737 42 000 17 000 18 152 737
Pozarnej
2440 Dotacje otrzymane z panstwowych 156 000 0 17 000 139 000
funduszy celowych na realizacje zadan
biezgcych jednostek sektora finanséw
publicznych
6260 Dotacje otrzymane z panstwowych 30 000 42 000 0 72 000
funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupdw inwestycyjnych
jednostek sektora finanséw publicznych
851 Ochrona zdrowia 7 592 549 400 000 7 192 549
85156 Skitadki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 7532 342 400 000 7 132 342
$wiadczenia dla osob nieobjetych
obowigzkiem ubezpieczenia zdrowotnego
2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 7 532 342 0 400 000 7 132 342
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
852 Pomoc spoteczna 27 111 045 2 365 294 29 476 339
85213 Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne 1341 352 68 745 1410 097

opfacane za osoby pobierajace niektore
Swiadczenia z pomocy spotecznej, niektore
Swiadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczgce w zajeciach w centrum
integracji spotecznej
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Dzial Rozdziat

2010

Nazwa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Plan
366 887

Zwiekszenie
68 745

Zmniejszenie
0

Plan po zmianach

435 632

85216 Zasitki state

7137 152

2 296 549

9433 701

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkdéw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych)

7137 152

2 296 549

9 433 701

855 Rodzina

155 170 083

10473173

165 643 256

85501 Swiadczenie wychowawcze

91 351 895

10 155 493

101 507 388

2060

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej zlecone gminom
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym), zwigzane z
realizacjg $wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

91 351 895

10 155 493

101 507 388

85503 Karta Duzej Rodziny

1609

2 361

3970

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1609

2 361

3970

85508 Rodziny zastepcze

2386 317

315319

2701636

2160

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej zlecone
powiatom, zwigzane z realizacjg
dodatku wychowawczego oraz dodatku
do zryczattowanej kwoty stanowigcych
pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci

1516 667

315319

1831986

RAZEM DOCHODY

1205 795 721

13 336 607

417 000

1218 715 328
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